
 

 

Dz.03.0021.18.2016 

 

 

Uchwała Nr XVIII / 168 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2016. 
 

 
Na podstawie § 3pkt 1 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Uchyla się uchwałę Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony nr XV/129/2016 z dnia 19 stycznia 2016r. 

 

§2 

Uchyla się §3, §5 uchwały Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony nr XVI/138/2016 z dnia 23 lutego 2016r. 

 

§3 

Uchyla się §1 uchwały Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony nr XVII/148/2016 z dnia 22 marca 2016r. 

 

§4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań oraz wprowadza nowe: 

 

Z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

b/ remont sięgacza ul.Kantora 

f/ remont chodnika i schodów ul.Sadzawki (równoległy do budynku 

ul.Pilotów 22) 

g/ remont chodnika przy ul.Wieniawskiego 

h/prace projektowe związane z rozbudową parkingu przy ul.Lublańskiej 20-

24 

i/remont chodnika przy ul.Ostatniej 

j/ remont chodnika przy ul.Ułanów 

 565 900zł ZIKIT 

 

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

b/ remont chodnika w pasie drogowym ul.Kantora odcinek pomiędzy 

blokiem 3 – 5 oraz remont dojścia do śmietnika  

f/ remont chodnika ul.Sadzawki (równoległy do budynku ul.Pilotów 22) 

g/ remont nawierzchni i chodników ul.Akacjowa 

h/ul.Celarowska 28 – dojście do trzepaka 

i/remont chodnika przy ul.Ostatniej na całej długości 

j/ remont chodnika przy ul.Ułanów od Jednostki Wojskowej 

k/remont chodnika przy ul.Wieniawskiego 

l/remont chodnika wzdłuż przejścia dla pieszych w pasie dzielącym jezdnię 

ulicy Młyńskiej 

m/ ul.Dziedzica – remont chodnika 

n/remont nawierzchni i chodników ul.Włodkowica   

 565 900zł ZIKIT 

 

 



 

 

 

§5 

 

Przenosi się środki w wysokości 450zł: 

Z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  kwota jednostka 

realizująca 

4. Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy III  450 zł BR 

 

Na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 

6. Druk ulotek informacyjnych Budżetu Obywatelskiego 450 zł BR 

 

 

§6 

 

Przenosi się środki w wysokości 450zł: 

1/ z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  kwota jednostka 

realizująca 

4. Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy III  50 zł BR 

 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 

6. Kolportaż ulotek informacyjnych Budżetu Obywatelskiego 50 zł BR 

 

2/  z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  kwota jednostka 

realizująca 

5. Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy III 400zł ZIKiT 

 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 

6. Kolportaż ulotek informacyjnych Budżetu Obywatelskiego 400 zł BR 

 

§7 

 

Przenosi się środki w wysokości 2000zł: 

Z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  kwota jednostka 

realizująca 

5. Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy III 2000zł ZIKiT 

 

Na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 

7. Obsługa i utrzymanie tablic informacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Dzielnicy III 

2000zł BR 

 

 

 

 

 

 

 

 



§8 

 

Przenosi się środki w wysokości 2440zł: 

1/ z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  kwota jednostka 

realizująca 

5. Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy III 1600zł ZIKiT 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH  PLACÓWEK OŚWIATY: 

KULTURY, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota jednostka 

realizująca 

9. MDK 29 Listopada - zakup sprzętu 1600 zł MDK 29 

Listopada 

102 

2/ z: 

B)   BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

kwota jednostka 

realizująca 

2.Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera 

i Ślicznej - realizacja zadania 

840zł ZIKiT 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH  PLACÓWEK OŚWIATY: 

KULTURY, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota jednostka 

realizująca 

9. MDK 29 Listopada - zakup sprzętu 840 zł MDK 29 

Listopada 

102 

 

§9 

 

1/ Przenosi się środki w wysokości 10 000 zł z zadania: 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

7. Organizacja obchodów 95lecia powstania Klubu Sportowego 

Prądniczanka Kraków 

10 000 zł ZIS 

 

2/ Przenosi się środki w wysokości 10 000 zł z zadania: 

 Na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

8. Bulwary rzeki Białuchy – opracowanie materiałów do decyzji 

ustalającej linię brzegową rzeki Białuchy na odcinku Dzielnicy III 

10 000 zł ZZM 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

6. Śródmiejski Ośrodek Kultury –Utworzenia klubu osiedlowego na 

terenie osiedla Olsza II (ul. Stanisława ze Skalbmierza 7) 

10 000 zł ŚOK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

6. Śródmiejski Ośrodek Kultury –Utworzenia klubu osiedlowego na 

terenie osiedla Olsza II (ul. Stanisława ze Skalbmierza 7) 

10 000 zł ŚOK 



3/ Przenosi się środki w wysokości 50 000 zł z zadania 

z: 

 

Na: 

 

4/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

 

na zadanie: 

 

§10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

     Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

6. Śródmiejski Ośrodek Kultury –Utworzenia klubu osiedlowego na 

terenie osiedla Olsza II (ul. Stanisława ze Skalbmierza 7) 

50 000 zł ŚOK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

6. Śródmiejski Ośrodek Kultury –Utworzenia klubu osiedlowego na 

terenie osiedla Olsza II (ul. Stanisława ze Skalbmierza 7) – prace 

adaptacyjne 

50 000 zł ZEO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

6. Śródmiejski Ośrodek Kultury –Utworzenia klubu osiedlowego na 

terenie osiedla Olsza II (ul. Stanisława ze Skalbmierza 7) 

130 000 zł ŚOK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

7.  Śródmiejski Ośrodek Kultury –Utworzenia klubu osiedlowego na 

terenie osiedla Olsza II (ul. Stanisława ze Skalbmierza 7) – zakup sprzętu 

130 000 zł ŚOK 


